
Etui iPhone 15 Plus SheerForce MagSafe
Indeks: 523833 Producent: Belkin Kod producenta: MSA020btCL

Cena: 125.56 zł

Opis

Etui iPhone 15 Plus SheerForce MagSafe
Producent: Belkin

Właściwości
Opis Magnetyczne, przezroczyste etui ochronne do iPhone&#39;a 15 plus Chroń swojego nowego
iPhone&#39;a 15 Plus za pomocą magnetycznego etui na telefon kompatybilnego z MagSafe. Przezroczysty,
odporny na światło UV materiał zapobiega odbarwieniom, jego konstrukcja ułatwia naciśnięcie nowego
przycisku akcji, a podwyższona krawędź zapewnia doskonałą ochronę ekranu i aparatu przed zarysowaniem.  
Czuje się i reaguje jak Twój iPhone Przyciski głośności i zasilania zachowują ten sam efekt i dźwięki, mimo że
są chronione przez obudowę. Kompatybilny z MagSafe  Podwyższone krawędzie zapewniają lepszą ochronę
przed zarysowaniami  Wygodne umieszczanie jedną ręką  Przezroczyste materiały odporne na promieniowanie
UV  Cienka, lekka konstrukcja  Odsłonięte porty nie kolidują z głośnikami ani mikrofonem  Zaprojektowane tak,
aby dotykowe przyciski telefonu były łatwe w naciskaniu  Zachowuje reakcję dotykową i wrażenia dotykowe
iPhone&#39;a 15 Plus Doskonała ochrona i kompatybilność z MagSafe Zwiększ komfort korzystania z
iPhone&#39;a dzięki magnetycznemu etui ochronnemu na telefon SHEERFORCE. Bezpiecznie przymocuj
iPhone&#39;a, umieszczając go jedną ręką, dzięki kompatybilności z MagSafe i ciesz się lepszym oglądaniem
w każdym środowisku. Przezroczyste, odporne na promieniowanie UV materiały i powłoka antybakteryjna
zapobiegają przebarwieniom i degradacji. Lekko uniesione krawędzie chronią aparat i ekran telefonu przed
zadrapaniami, gdy jest on umieszczony ekranem do dołu, a cienka, lekka konstrukcja nie zakłóca działania
telefonu ani reakcji na dotyk.  Kompatybilny z MagSafe Ochronne etui na telefon SHEERFORCE z powłoką
magnetyczną doskonale integruje się z akcesoriami MagSafe i całym ekosystemem iPhone&#39;a. Bezpieczne
i proste mocowanie magnetyczne Bezpiecznie przymocuj iPhone&#39;a z tym etui do dowolnego akcesorium
magnetycznego, łatwo go umieszczając jedną ręką. Leczenie przeciwdrobnoustrojowe Pokryte antybakteryjną
powłoką zarejestrowaną w EPA, która odpycha drobnoustroje zbierające się na ladach, siedzeniach
samochodowych i innych przedmiotach, aby zapobiec degradacji obudowy. Ochrona przed światłem UV
Przezroczyste materiały, z których wykonano etui, są odporne na promieniowanie UV, co zapobiega żółknięciu
i odbarwieniu w miarę upływu czasu. Cienka, lekka konstrukcja Etui o grubości zaledwie 1,98 mm zachowuje
natywny wygląd i styl telefonu iPhone, nie rezygnując przy tym z ochrony przed uderzeniami i zarysowaniami.
Łatwy dostęp do portów i głośników Etui nie blokuje portów i głośników iPhone&#39;a, zapewniając wygodny
dostęp i kompatybilność z ładowaniem bezprzewodowym. Ochrona przed ekranem Lekko uniesione krawędzie
wokół ekranu zapewniają lepszą ochronę przed zarysowaniami, gdy iPhone leży ekranem do dołu lub znajduje
się w torebce z innymi przedmiotami.
Typ (etui) etui - plecki
Przekątna ekranu (urz.mobilne) 6,7''
Pasuje do Iphone 15 plus
Kolor (wyliczeniowy) Przezroczysty
Materiał Polietylen (HDPE)
Wymiary 160.9x77.8x7.9 mm
Waga 30
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